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Plan dochodow budzetu Gminy Olawa na 2012 rok zwi^zany z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych gminie ustawami - zmiany

Dziat

852

Rozdziat

85219

Paragraf

2010

Tresc

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj§
zadan biezqcych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych
zadafi zleconych gminie (zwia,zkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmiany

3 241 400,00

900,00

900,00

3841 410,86

Zmiana

900,00

900,00

900,00

900,00

Po zmianie

3 242 300,00

1 800,00

1 800,00

3842310,86
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